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Taitelijakummitoiminnan pienhankinta Koukkuniemen vanhainkotiin vuodelle 2025
TRE:5442/02.07.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Johtaja, Lauri Savisaari, puh. 040 801 6081, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Ikäihmisten kulttuuritoiminnan koordinaattori, Andrea Frondelius, puh. 
050 309 4464 etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Sopimus taiteilijakummitoiminnasta Koukkuniemen vanhainkotiin 
tehdään sopimuskaudeksi, joka alkaa sopimuksen allekirjoittamisesta ja 
päättyy 31.12.2025 Jouko Enkelnotkon kanssa (Keikkatalli, yksityinen 
elinkeinonharjoittaja, y-tunnus 2227190-1).

Hankinnan arvonlisäveroton arvo on sitoumuksetta 16 500 euroa 
vuodelle 2025.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään ikäihmisten kulttuuritoiminnan 
koordinaattori, jota vakanssia tällä hetkellä hoitaa Andrea Frondelius.

Sopimus hankinnasta syntyy vasta hankintasopimuksen allekirjoituksella. 

Perustelut
Hankinnan kohteena on Koukkuniemen vanhainkodissa 
asumispalveluyksiköiden taiteilijakummitoiminta vuonna 2025. Hankinta 
toteutetaan ikäihmisten kulttuuritoimintaan kulttuuri- ja 
liikuntarahastosta osoitetusta määrärahasta. Ikäihmisten 
kulttuuritoimintaa koordinoi kaupunkikulttuuriyksikkö, joka pyysi Jouko 
Enkelnotkolta, eli Klovni Armakselta tarjousta taiteilijakummina 
toimimisesta vuodelle 2025. 

Taiteilijakummi toimii ikäihmisten asumispalveluyksikössä osana 
työyhteisöä. Toiminta on yhteisöllistä ja osallistavaa asukkaalle ja 
henkilökuntalle. Toiminnan kautta henkilökunta saa eväitä siihen, miten 
he voivat jatkossa tuoda kulttuuria osaksi yksikön arkea. 
Taiteilijakummitoiminta tarkentuu taiteilijakummin erikoisosaamisen ja 
ikäihmisten sekä henkilökunnan toiveiden ja tarpeiden perusteella. 
Taiteilijakummin vierailu koostuu yhteisestä tuokiosta ryhmälle ja 
vierailuista yksittäisten henkilöiden huoneisiin. Tarkoitus on tavoittaa 
myös ikäihmisiä, joiden on hankala osallistua ryhmätoimintaan.

Klovni Armas on Jouko Enkelnotkon hyväntuulinen laulava klovni, jonka 
erikoisalaa on sote-kentällä toimiminen. Armas syntyi Taiken vanhustyön 
taiteilijaresidenssissä Jyväskylässä 2017. Sittemmin Armas on tehnyt 
uraauurtavaa työtä sairaalassa aikuisten osastoilla. Armas pyrkii 
mahdollisuuksien mukaan vastaamaan kuulijoiden toiveisiin ukulelensa 
säestyksellä ja impro-laulu on hänen bravuurinsa. Jouko Enkelnotko on 
toiminut taiteilijakummina Koukkuniemessä vuonna 2024, hänellä on 
hyvä yhteistyö osastoiden henkilökunnan kanssa ja laitoshoidon asukkaat 
ovat toivoneet häntä takaisin. Vuonna 2025 Klovni Armas vierailee 
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Koukkuniemen vanhainkodin osastoilla 2 kertaa vuodessa, yhteensä 66 
kertaa. Taiteilijakummivierailujen määrä nousee hieman  vuoden 2024 
määrästä, mikä parantaa asukkaiden hyvinvointia entisestään.

Koukkuniemessä on yhteensä 518 asukaspaikkaa ja 32 osastoa / 
ryhmäkotia.

Hankinnan arvo alittaa hankintalain 25 § 3 mom. liitteen E 2-kohdassa 
säädetyn kansallisen kynnysarvon. Hankintaan sovelletaan Tampereen 
kaupungin hankintaohjetta. Hankinnan arvonlisäveroton arvo on 
sitoumuksetta 16 500 euroa vuodelle 2025. Sopimuksen mukaan 
taiteilijakummitoiminta-palvelu sisältää 66 toimintapäivää vuonna 2025. 

Hankinnan valmistelijaksi ja sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään 
ikäihmisten kulttuuritoiminnan koordinaattori, jota vakanssia tällä 
hetkellä hoitaa Andrea Frondelius. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin vakanssinhaltijalle. Vastuuhenkilö 
huolehtii tarvittaessa yhteyshenkilön nimeämisestä sopimukselle.

Sopimus voidaan tehdä aikaisintaan 14 päivän kuluttua 
hankintapäätöksen tiedoksisaannista sillä edellytyksellä, että 
hankintapäätös on saanut lainvoiman.

Päätösesitys perusteluineen tulee julkiseksi vasta päätöksenteon jälkeen 
ja asiakirjat ovat liikesalaisuuksia lukuun ottamatta julkisia sopimuksen 
tekemisen jälkeen sekä asianosaisjulkisia hankintapäätöksen jälkeen (laki 
viranomaisen toiminnan julkisuudesta 621/1999). Asiakirjoja 
säilytetään Tampereen kaupungin sähköisessä arkistossa.

Sopimus taiteilijakummitoiminnasta esitetään tehtäväksi Jouko 
Enkelnotkolle.

Päätösvallan peruste: Kulttuuri- ja liikuntarahaston sääntöjen mukaan 
rahaston varojen käytöstä päättää sivistyspalvelujen palvelualueen 
johtaja.

Tiedoksi
Juha Yli-Rajala, Sampo Terho, Marianna Lehtinen, Andrea Frondelius, 
Pirjo-Liisa Länkinen, Jouko Enkelnotko

Allekirjoitus

Johtaja Lauri Savisaari

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös on nähtävillä 14.2.2025 
www.tampere.fi
Tämä päätöspöytäkirjan ote on lähetetty tiedoksi sähköpostilla 
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päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti 13.2.2025.

Muutoksenhakuviranomainen

Julkisista hankinnoista annetun lain mukaista hankintaoikaisua haetaan 
sivistyspalvelujen palvelualueen johtajalta. 

Kuntalain mukaista oikaisua haetaan Tampereen 
kaupunginhallitukselta

Tampere
13.02.2025

Pirjo-Liisa Länkinen
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 9

Oikaisuvaatimusohje
 

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397
/2016) 132 §:n mukaisen hankintaoikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen 
oikaisuvaatimuksen. Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli 
se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi 
lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista 
hankintaoikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta 
hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan 
päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B
PL 487
33101 Tampere

Hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen 
asioinnin lomakkeella osoitteessa https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai 
sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla 
lähetetyn hankintaoikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Määräaika

Hankintaoikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen 14 päivän
tiedoksisaannista.
 
Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
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asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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